כידוע, עובדי ציבור ככלל, ומייצגי המדינה בערכאות בפרט, מחוייבים להשיב .22

לפניות אזרחים אליהם בכתב וזאת בהקדם האפשרי, ולא יאוחר מארבעים

וחמישה ימים מיום קבלת הפניה. הנחיה זו מעוגנת בסעיף ג(1) להנחיה מס'

3.1004 להנחיות היועץ המשפטי לממשלה שכותרתה "חוק לתיקון סדרי המינהל

(החלטות והנמקות), התשי"ט-1958" ומקורה בסעיף 2(א) לחוק לתיקון סדרי

המינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט -1958.

בנסיבות דנן, קיבלת מענה ראשוני לפנייתך מטעם מחלקת ייעוץ וחקיקה בחלוף כ- .23

9 חודשים ממועד הפניה. בנוסף, מענה ענייני, המבהיר כי נעשים מאמצים לאתר

גורם חקירתי שיברר את הנטען בפנייתך, לא הועבר אליך גם בחלוף כ-14 חודשים

חקירה, מחוץ למשרד המשפטים, שיהא בכוחו לבחון את הטענות מטעמך.

עם זאת, נראה שעל פי כל אמת מידה בשלו התנאים לקבלת החלטה בנושא, .28

במיוחד שההשתהות המתוארת עלולה לפגוע בחקירה, שעל חיוניותה כבר הוחלט

על ידי הגורמים הרלוונטיים לפני ימים רבים.

הילכך, בהתאם לסמכותי לפי חוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה .29

בערכאות, התשע"ו – 2016 המלצתי ליועץ המשפטי לממשלה לעשות בכוחו

לקידום הטיפול בנושא.

בכוונתי לעדכן אותך בהמשך הדרך, ולעת הזו הנני מסיים הטיפול בתלונתך. .30

בכבוד רב,